
E-A-24-004 

2024 年 4 月 23 日 

お客様各位 

株式会社アルテックス  

代表取締役社長  

峯岸 亜希子 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

急なご連絡となり大変恐縮ですが、このたび弊社は ISO14001に準拠した環境マニュアルに則り 

「緊急事態に対する処置の計画と実施」の取り組みとして東京消防庁の避難訓練に参加する為、 

下記の日程で臨時休業いたします。 

休業期間中、ご迷惑おかけいたしますことを心よりおわび申し上げます。 

 

大変恐れ入りますが、大切な社員の命を守る為の訓練となります為、 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                         敬具 

記 

 

 

休業期間：2024 年 5 月 7 日（火） 12 時～17 時 

※この間、物流（出荷）作業は通常通り行いますが、電話応対ができなくなります。 

 

 

 

 

以上 

 


